adherm  
 siquide sermone ordie  
 m' respectudo no cogit: sed  
 crasma opus erit. cu missaru solepma  
 duoy occupari: e hora breuis sermone  
 longitudine no admittet. p'pica non  
 ab re puto p'pice corda vna tito so  
 solepmitat: p'p'ertim ai sit p'fudissi  
 ma p'f'ictu hui' e i'p'p'ensibil' altitu  
 do: e tuq' fons vite quo magis hauri  
 at: eo magis exuberans mag' valeat  
 exspurari demp' suo. quomodum  
 habundet p xpo tribulano nra: vma

habuiderit consolationem uiam per ipsum. scilicet nunc  
diale quidem consolationem uobis offerre  
non libet nec licet: uobis est et ad mo-  
dum uobis humiliter consolatio: et quod  
magis est metiendum etiam uere ac sa-  
lubus consolatio est impedimentum pro-  
pterea qui delinquit et gloria angelorum.  
ipse factus est salus et consolatio misero-  
rum. Qui in caritate sua magnam et sub-  
limis ualde beneficiis uicis. ipse in ex-  
ilio per uos et humilis ualde scripsit ex-  
les: et qui in altissimis est gloria patris.  
factus est in terra per homines bone uoluntatis.  
Pauis enim datus est pauper ut mag-  
nis det magnas: et quos magnificat  
pauper magnificet per modum et glori-  
fiet magnam et gloriosum. hinc in du-  
bio uas electionis. quod habuit de plen-  
tudine pauperi hinc accipit. licet pauper  
sed plenam plenam gratiam et ueritatem. et in  
habuit omni plenitudo diuinitatis cor-  
pulis: utique hinc pauperi cruciat: ubi  
illud bonum quod hinc diebus frequent-  
audistis: gaude. impudens in domino semper  
uerum domino gaudente. Gaudente inquit  
de exhibendo: uerum domino gaudente de  
promissione. qui et res plena gaudio.  
et spes plena gaudio est. Gaudente quia  
in preceptis dona sinistra: gaudente  
quia expectatis prima dextera. leua in-  
quit eius sub capite meo: et dextera  
illius amplexabitur me. leua quidem  
leuat: dextera suscipit. leua mediet-  
et iustificat: dextera amplectitur et benefi-  
cat. In leua eius merita: in dextera uero  
prima continentur. In dextera uero deli-  
cie. in sinistra sunt medicinae. Sed atte-  
de per medicinae: attende medicinae sapi-  
entiae: considera diligenter quod noua me-  
dicina portat. Vide quod non modo pro-  
sas sed et speciosas attulit medicinae:  
non solum pauperes ad sanitatis fructum:  
sed et deliciales ad asperum et suaves

ad gustum. Demum prima eius medicinae  
prima quod in sinistra portet attende: et  
conceptum tuens sine semine. Intue obse-  
ro quale sit istud quod nouum quod amara-  
bile quod inuabile quod uocatum. Quid enim  
pulcherrimum quod gratum castum: et quod  
suis quod sancta et sancta conceptio: et quod  
nichil pudoris est nichil sordis. nichil  
corruptionis: At ipse in magis fortasse  
detinet nos gratia licet amara non  
uitatis nisi fructus quoque salus et in-  
lucis considerano unum delinquit: concep-  
tus ipse non modo gloriosus in ipsa quasi quoniam  
ora sperat. sed et propositus est in interiori uir-  
tute: ut secundum quod scriptum est in sinistra  
domini gloria sit et diuine inuenit:  
diuine inquit salutis ad gloria nouitatis  
Quis enim potest facere mundum de immundo  
conceptum semine: nisi tu qui solus in omni  
illuminata et immunda conceptus es uoluptate.  
In ipsa in dextera et origine mea ipse  
tuus et iugitatus sunt. immunda est conceptio  
mea: sed est a quo tollat ista confusio  
ipsa eam tollit: et que sola ipsa non  
cadit. Dumque salutis habes pauperem  
redimam prope conceptionis puritatem:  
ipse purissima conceptione. Adde ad  
hinc domine ihesu. in noui signa immunda  
mirabilia: nam prope quidem ipsa aspe-  
tudine uulnerum. plene solis ortus et  
oculus tunc fructus ipsum uassidum  
mirabilia sunt et magna mirabilia:  
sed tonens hinc uideri ut uia non sit qui  
attendat. Immo signa: et immunda mi-  
rabilia. Ecce autem noua fimo oua. Quis  
horum: et agnus uisus qui sedebat in  
throno: agnus plane totus suauis totus  
delicibilis. Demum totus uirtus hanc enim  
hinc in patione nome eius: quod est  
per ipsum. Cui potest asper aut diuine  
uideri: qui nec ipse mira in uirtute  
quidem asperitatis. quidem itulit lesione.